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Kamera IP Speed Dome IPC675LFW-
AX4DUPKC-VG 5Mpix

Cena brutto 1 453,86 zł

Cena netto 1 182,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 26312

Producent Brak

Opis produktu
KAMERA PTZ Z FUNKCJĄ AKTYWNEGO ODSTRASZANIA "ACTIVE DETERRENCE" ORAZ TECHNOLOGIĄ "LIGHTHUNTER"

• Przetwornik wysokiej rozdzielczości  5MP, 1/2.7″CMOS 

• Obsługiwane rozdzielczości 5MP (2880*1620)@30/25fps; 4MP (2560*1440)@25fps;3MP (2304*1296)@25fps; 2MP
(1920*1080)@ 30/25fps;

• Ultra 265, H.265, H.264, MJPEG

• Inteligentna analityka perymetryczna obejmuje przekroczenie linii, wtargnięcie, wejście na obszar, wykrywanie poza obiektu
obszarem. 

• Inteligenta prewencyjna analityka detekcji przez klasyfikacje celów, inteligentne zapobieganie włamaniom znacznie
zmniejsza fałszywe alarmy powodowane przez liście, ptaki, światła itp., precyzyjnie koncentruje się na ludziach, pojazdach
silnikowych i pojazdach innych niż silnikowe

AKTYWNE ODSTRASZANIE "ACTIVE DETERRENCE" jest przeznaczone do zatrzymywania przestępstw, zanim do nich dojdzie.
Lighthunter Mini PTZ firmy Uniview ma wiele unikalnych funkcji, na które możesz liczyć, aby odstraszyć intruzów z Twojej
nieruchomości lub obiektu. Większość z was prawdopodobnie widziała reflektory do wykrywania ruchu, które włączają się po
wykryciu ruchu. IPC675LFW działa na tej samej zasadzie, ale jest podłączony do kamery PTZ-  Full 5MP HD! 

Dodanie tej kamery do rozwiązania zabezpieczającego jest prawie jak zatrudnienie strażnika. Wykrywa intruza, ostrzega go,
śledzi i rejestruje. Wdrażając IPC675LFW-AX4DUPKC-VG Active Deterrence IP PTZ, powstrzymasz intruza, ZANIM  się włamie!

FUNKCJE AKTYWNEGO ODSTRASZANIA

– Śledzenie ruchu

– Syrena alarmowa

– Światło stroboskopowe

– Alarm głosowy

– Dwukierunkowe audio

Celem aktywnego odstraszania jest to, że gdy nieznajomy wejdzie w pole widzenia kamery, zostanie wyzwolone światło
stroboskopowe, a wbudowany głośnik odtworzy głos odpowiedni do różnych scen. Kamera może być używana do zniechęcania
do włamań. Funkcji PTZ można też używać na parkingach, aby przypominać pieszym, aby nie chodzili po określonych
obszarach. Oprócz celów wykrywania obwodu nadaje się do willi, placów budowy i terenów prywatnych. Śledzenie ruchu
oznacza, że PTZ będzie podążać za intruzem, gdziekolwiek się pojawi. Funkcje Pan, Tilt i Zoom są zmotoryzowane i
automatycznie ustawiają ostrość na wykrytym ruchu. Wbudowany głośnik Mini PTZ odtworzy komunikat, gdy iosoba chce
wejść do zakazanego obszaru.
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UNIKALNE APLIKACJE DO NADZORU WIDEO

W porównaniu z tradycyjnym monitoringiem wideo, aktywny  system odstraszający może zapobiegać niepożądanym
wtargnięciom osób lub tych, którzy chcą wyrządzić szkodę. Po wykryciu intruzów PTZ uruchomi światło stroboskopowe i alarm
dźwiękowy. Ta funkcja spełnia dwie główne funkcje. Po pierwsze, intruz wie, że został zauważony i jest znacznie bardziej
prawdopodobne, że natychmiast opuści obszar. Po drugie, osoba wie, że jest objęta monitoringiem wideo, który zatrzymuje
intruzów, zanim spróbują wejść na chroniony obszar.

JAK DZIAŁA FUNKCJA ACTIVE DETERRENCE MINI IP PTZ

Aby dokładnie odstraszać osoby , kamera używa funkcji analityki która ma na celu wykrycie ludzkiego ciała, aby odfiltrować
fałszywe alarmy przez małe zwierzęta lub inne nieistotne przedmioty. Syrena została zaprojektowana z czerwonymi i
niebieskimi światłami dla lepszego oddziaływania. Ponadto, gdy nastąpi włamanie, zapalą się dwa światła stroboskopowe, aby
zapewnić wyraźny obraz. Wbudowany mikrofon i głośnik ułatwiają zdalną komunikację z osobami znajdującymi się przed
kamerą. Kamera PTZ ma 4-krotny zoom, konstrukcję odporną na warunki atmosferyczne IP66 i może być używana w
zastosowaniach zewnętrznych, takich jak mieszkania, fabryki i place budowy.

O TECHNOLOGII LIGHTHUNTER

Technologia Lighthunter firmy Uniview wyznacza nowy standard jakości obrazu w słabym świetle. Do soczewki wpada więcej
światła, dlatego bardziej szczegółowe obrazy są rejestrowane w warunkach słabego oświetlenia. Ponieważ zdecydowana
większość wydarzeń ma miejsce w nocy, potrzebujesz kamer, które mogą dostarczać obrazy nawet w ciemności. Dzięki
technologii Lighthunter obrazy są wyświetlane wyraźnie, bez ziarnistości i z większą szczegółowością!

DODATKOWO

Karta SD

Ta mini kamera PTZ Uniview z aktywną detekcją ma gniazdo kart MicroSD do nagrywania obrazu w kamerze. Wbudowane
nagrywanie może służyć jako nadmiarowa pamięć wideo z danymi zapisywanymi nawet w przypadku utraty połączenia
sieciowego.

WDR 120db

Kamera ma rzeczywisty WDR (szeroki zakres dynamiki) 120 dB. W przypadku wielu kamer sceny ze zmiennym zakresem
światła są trudne. Jednak w przypadku kamer True WDR sceny są renderowane z pełną szczegółowością w jasnych i ciemnych
obszarach jednocześnie. Jest to szczególnie przydatne w zastosowaniach, takich jak hale wejściowe, w których może być słabe
oświetlenie w pomieszczeniach, ale drzwi lub okna są mocno nasłonecznione. 

  

Technologia LightHunter zapewnia ultra wysoką jakość obrazu w warunkach słabego oświetlenia

  

 120dB wzmocnienia w technologi  WDR zapewnia wyraźny obraz w silnie oświetlonej scenie

  

 Wbudowany Mikrofon

  

 Wbudowany głośnik

  

 Funkcja Smart IR, doświetlenie do 50 m  IR i 10m  białego światła.

  

 Obsługa 256 G Micro SD card

  

 Stopień ochrony przed wodą i pyłem – IP66

• Zasilanie jednym przewodem przez PoE 
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